[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«06» ноября 2019г.                                                                                                                       № 98

О внесении изменений в распоряжение
от 01.06.2018 года № 39 «Об утверждении
плана мероприятий («дорожной карты»)
по исполнению Распоряжения Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа- Югры
от 19.08.2016 года №455-рп «О концепции
«Бережливый регион» в Ханты-Мансийском
автономном округе- Югре»

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.08.2016года №455 «О концепции «Бережливый регион» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях приведения в соответствие:
1.Внести в распоряжение от 01.06.2018 года № 39 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по исполнению распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.08.2016 года № 455-рп «О концепции «Бережливый регион» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» изменения, изложив  приложение 1 в новой редакции (приложение).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Таёжный						        А.Р. Аширов

Приложение
к распоряжению  администрации
городского поселения Таёжный
от 06.11.2019 года № 98

Состав
рабочей группы по внедрению технологий бережливого производства

	Председатель рабочей группы:

	Аширов Артём Радикович

	глава городского поселения Таёжный;

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Анисимова Татьяна Валерьевна
	заместитель главы городского поселения Таёжный;

Секретарь рабочей группы:

Сабурова Ирина Владимировна

главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности финансово-экономического отдела администрации городского поселения Таёжный;

Члены рабочей группы:

Ковалюк Екатерина Евгеньевна

начальник финансово-экономического отдела администрации городского поселения Таёжный;

	Алексеева Елена Владимировна
	ведущий специалист по общим вопросам сектора по правовым и имущественным отношениям администрации городского поселения Таёжный;

	Смирнова Виктория Владимировна
	и.о.директора МБУ «КСК «Содружество»;

	Герасимова Ольга Юрьевна
	директор МБУ «Служба благоустройства».

image1.jpeg